12/06/2022 22:31

Position N°

1 146
2 131
3 135
4 155
5 149
6 141
7 136
8 144
9 133

FOALS

Saisie de notes | SHF

Concours #°E2250001 - du 11/06/2022 au 12/06/2022
Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

VAGABONDE DE TAILLE
Suitée d'un foal MILLESIME
DE TAILLE par
FRENCHCORNET D'ODIVAL

BACCARA DES HERBAGES
Suitée d'un foal MILADY
DES HERBAGES par FOLY
STAR DE FLORYS

QUALITY DE LA LANDE
Suitée d'un foal MUSE DU
HAMEL par URLEVENT DU
BARY

JOLIE FILLE DE TAILLE
Suitée d'un foal MONACO
DE TAILLE par HELLO DE
LA HAGUE

GLANEUSE DE LA HAGUE
Suitée d'un foal MILLESIME
DE LA HAGUE par GANAY
DE CHOC

RAPSODIE DE LA LANDE
Suitée d'un foal MELODIE
DE LALANDE par QUABAR
DES MONCEAUX

HODA DU LOREY Suitée
d'un foal MILADY DU
BAHAIS par
FRENCHCORNET D'ODIVAL

ATLANTA DES LONDES
Suitée d'un foal
MINEAPOLIS DES LONDES
par CORDO H

DONNA REGINA DE TWIN
Suitée d'un foal M| AURORE
MI TWIN par ADAGIO DE
L'AURORE

https://note.shf.eu/#/concours/1433/epreuve/8572/sections/14322

Origines

MAC GEYVER
et HEBE DES
HURLIERES
par KALIPSO

SIR
SHUTTERFLY
et NITRO DES
HERBAGES
par ISLAND
DE LAUMONT

LANCER

et JASMINE
DES PREAUX
par
TONNERRE
D'ANGRIE

CORDO H

et
VAGABONDE
DE TAILLE
par MAC
GEYVER

QUABAR DES
MONCEAUX
et POESIE DE
LA HAGUE
par GLEN DE
L'AUMONT

LEOPARD DE
MAHOUD

et JORANE III
par CAPRICE
DE LASELLE

DAHO DU
PARADIS

et RIVABELLA
DE BESLAIS
par KARISTO
DE L'AUMONT

GOLIATH DES
LONDES

et
INDIANAPOLIS
I

par SOCRATE
DE CHIVRE

MEEPING CHA
DE FLORYS

et PETITE
MOISE

par LANCER

Engageur

HUAULT Lydie

AUDIC Mathilde

CLEMENT-ROBIN

Louis

HUAULT Lydie

LEFLAMBE Jean

BURNOUF Ludovic

DUSZA Maxime

LE TOURNEUR
Laurent

DELAITRE Ingrid

Concours local PO toute race 2 et 3 ans /| PRATIC (SAINT LO)
PO - Pouliniéres suitées poney | MULTIRACE POULINIERES &

Modeéle

17.40

15.70

14.90

15.00

15.20

15.30

16.50

14.80

15.80
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ATELIERS CIRCUITS
Circuit
Poney -
Pouliniéres
Locomotion Foal suitées
16.00 17.10 17.03
15.00 17.00 15.95
16.00 17.10 15.78
17.00 15.70 15.61
17.00 15.20 15.56
14.00 16.70 15.46
14.00 14.20 15.31
15.00 16.30 15.29
15.00 1460 15.28
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Position

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

NO

142

127

139

150

145

132

126

129

140

148

Cheval

VICK DES NOUETTES
Suitée d'un foal MILADY
VAN VICTORIA par TAXI
DRIVER DU LIN

TEQUILA TOURNERIE
Suitée d'un foal MUZ DELA
MAILLARDIERE par
CHAMPAGNE D'AR CUS

SHOWNA DE
GUERMANTES Suitée d'un
foal MAYBE DU TULIPIER
par CHAMPAGNE D'AR CUS

PEPITE DES CHARMES
Suitée d'un foal MELCHIOR
DES CHARMES par ULK
D'ETE

ALL STAR Suitée d'un foal
MAGIC RISLOISE D'EROS
par FLASH RISLOIS

CADENCE DU PARC Suitée
d'un foal MILKA DU PARC
par IALOUBET DE FLORYS

SAVANE DU BOSQUE
Suitée d'un foal MINUTE
RISLOISE par VENTRA
TERRE RISLOIS

TIPHANY DES CHARMES
Suitée d'un foal MADONE
DES CHARMES par

VALIANT DES CHARMES

VITTA DE KERVERET Suitée
d'un foal MéLAVITTA DE
KERVERET par IALOUBET
DE FLORYS

DULCINEE DE JOMAT
Suitée d'un foal MISTER
EDL par HENRI IV DE TWIN

https://note.shf.eu/#/concours/1433/epreuve/8572/sections/14322

Origines

MEXICO DE
CAUDARD

et PALOOSA
DES
NOUETTES
par FARENEIT
HERQUETOT

HIRAM DU
ROC

et COLOMBE
\Y

par BOGDAN
DE NAUTIAC

LEADERSHIP
et FLICKA DES
NOUETTE

par LOVE

LINARO

et DEMVER
par QUARTZ
A\

MOVIE STAR
TILIA

et LAKOTA
DORLOV
par SHINING
STARR
ARISTO

MEXICO DE
CAUDARD

et MALIKA
DES MARTINS
par CREOLE
D'ANGRIE

FIRST
LANDAIS

et
KARMALANDE
par VITE FAIT
BIENFAIT

MISTY DES
CHARMES
et LOVELY
DES
CHARMES
par VAZY DU
VIERTOT

WELCOME
SYMPATICO
et URSULA DU
MOULIN

par IRAK E

SAFRAN
LANDAI

et CYRSEE

par ADORO AL
MAURY

Saisie de notes | SHF

Engageur

COCHAIN Maia

MASSART
Bénédicte

FONLUPT Marie
Pierre

LEBRETON Jean

BONVALET Arnaud

ADAM Jacques

BONVALET Arnaud

LEBRETON Jean

POISSONNET
Mélanie

VERVAEKE
Alexandre

Modeéle

13.90

14.60

14.90

14.40

14.30

14.80

14.40

14.00

13.40

14.30

ATELIERS

Locomotion

16.00

16.00

16.00

15.00

15.00

15.00

15.00

16.00

15.00

17.00

Foal

1710

15.80

15.00

16.20

15.90

15.00

15.60

15.30

16.90

14.00

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

15.28

15.24

15.15

15.06

14.92

14.90

14.88

14.79

14.77

14.75
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Position

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

NO

151

154

138

130

156

128

158

147

159

160

Cheval

ELITE DE LA VALLEE Suitée
d'un foal MISTRAL DU
GIVRE par KASPER'S
RONALDO

REALITY DES CHARMES
Suitée d'un foal MAESTRO
D'OR par MACHNO
CARWYN

D'ALOES DE TERRETOT
Suitée d'un foal MALICE
RISLOISE par FLASH
RISLOIS

SAMBA DU MOLAY Suitée
d'un foal MANGA DE LA
BAIE par CORDO H

FLEUR DE BAIE
LABRUYERE Suitée d'un
foal MY WAY EDL par
HELLO DE LA HAGUE

BELLE DE LA SCYE Suitée
d'un foal MARBELLA DE LA
SCYE par HELLO DE LA
HAGUE

ROMANE D'AUBRAINE
Suitée d'un foal
MASTERCLASS AU
MILANAIS par SEAN DE
L'AULNE

ECLIPS DE FONTENAY
Suitée d'un foal MAMBO
D'ANNOQVILLE par
ROUGHAN SPARROW

FLORENTINE SIXTY ONE
Suitée d'un foal MILLENIUM
SIXTY ONE par FOLY STAR
DE FLORYS

HOLYMPE DES ETOILES
Suitée d'un foal M... DES
ETOILES par MOVIE STAR
TILIA

https://note.shf.eu/#/concours/1433/epreuve/8572/sections/14322

Origines

POPSTAR DES
NOUETTES

et LADY DE LA
VALLEE

par URIEL DE
NEUVILLE

KARISTO DE
L'AUMONT
et CRICKET
par QUARTZ
A

UHLAND
D'AVEN

et GOLDEN
DU MESNIL
par BEAU
PRINCE

GOLIATH DES
LONDES

et JASMINE
DU MOLAY
par INDRA
REBEL

COGNAC DE
PONDOLE RB
et LENA DE
BLONDE

par OSCAR DE
LA BOSSE

QUESACO DU
BARY

et KALINE DES
SOURCES

par FREESIA
DU BOIS

LEADERSHIP
et VELVETTE
DU THUIT

par COVE
COMMANDER

OPPLALA ST
HYMER

et URSULE DE
FONTENAY
par MEXICO
DE CAUDARD

TRESOR

et OPALE DE
L'AUMONT
par LINARO

ORCHID'S
ZEUS

et LARISS DE
L'AUMONT
par SHINING
STARR
ARISTO
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Engageur

TOLLERON
Matthias

BARBIER Edwige

BONVALET Arnaud

RENAULT
Catherine

VERVAEKE
Alexandre

DUREL Laetitia

COLIN Emmanuelle

DUREL Ludovic

RICHARD Denis

DOUTRESSOULLES
Mathilde

Modeéle

14.30

14.30

14.90

14.60

14.20

14.10

14.50

14.00

14.60

13.60

ATELIERS

Locomotion

15.00

14.00

13.00

16.00

16.00

13.00

16.00

15.00

13.00

15.00

Foal

15.30

15.90

15.50

14.00

14.50

16.60

13.70

15.10

15.20

15.50

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

14.74

14.72

14.70

14.70

14.65

14.63

14.56

14.53

14.46

14.45
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Position

30

31

32

33

34

NO

153

143

152

137

134

Cheval

RIVABELLA DE BESLAIS
Suitée d'un foal MALIOS DU
BAHAIS par HELIOS
D'HELBY

DAISY DE LA NATION
Suitée d'un foal MAYA DE
LA NATION par MEEPING
CHA DE FLORYS

ENVOLEE LYRIC CLOVER
Suitée d'un foal MYLORD
DE CYDEL par HELLO DE
LA HAGUE

LASAI Suitée d'un foal
MARQUISE DE MEZIERES
par EMMICKHOVEN'S
DIEGO

JOLIE SQUAW DE CAZALS
Suitée d'un foal MELLE
ROSE KING LEO par
ORCHID'S ZEUS

https://note.shf.eu/#/concours/1433/epreuve/8572/sections/14322

Origines

KARISTO DE
L'AUMONT
et HIDA DU
VAST

par TITAN DU
MOUGARD

SNOOPY DES
ETISSES

et PISTACHE
ES ANGLAIS
par HISLAIN
DU PRE

SOPRANO
LEAM PONDI
et MERRY
MISTY
CLOVER

par CANAL
MISTY FIONN

REY
et HAZIA
par QUERIBUS

MIKEL

et HERLANE
par ULYSE DE
LA GAULE
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Engageur

DUSZA Maxime

LEBATARD Claire

CHAUBARD Cyril

DUREL Laetitia

DE VALADY
Caroline

Modeéle

13.90

13.60

14.20

14.10

13.20

ATELIERS

Locomotion

14.00

14.00

13.00

12.00

13.00

Foal

15.00

14.40

13.90

14.40

14.20

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

14.25

13.92

13.87

13.77

13.46
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